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Lista de precios por 2014 
 

Tamaño Tamaño en pulgadas Precio 

1 página 10x10.16 B/.690.00 

1/2 página 5x10.16 (vertical) 

10x5.08 (horizontal) 
B/.360.00 

1/4 página 5x5.08 (cuadro) 

2.5x10.16 (una columna) 

10x2.54 (cintillo) 

B/.190.00 

1/8 página 5x2.54 (horizontal) 

2.5x5.08 (vertical) 
B/.99.00 

Insertos  
(cada mil) 

 B/.29.00 

Clasificado  
(máximum 80 caracteres) 

 B/.4.00 

 

 Los precios no incluyen IBTMS y pueden variar sin preaviso. 
 La contraportada (una página) tiene un costo de B/.980.00 

 El cintillo en la portada (1/6 de página) tiene un costo de B/.250.00 

 La orejita en la portada (1/16 de página) tiene un costo de B/.95.00 
  

 
 El Informe sale el 15 de cada mes. El arte y orden de pauta debe entregarse 

lo más tarde el 10. 
 

 El Informe es el primer periódico en Chiriquí en los últimos 25 años y el 
primer periódico gratuito en español en Panamá. Hasta la fecha más de 2 
millones 800 mil periódicos fueron distribuidos gratuitamente en Chiriquí. 

 


